ご出席者について８月２６日（金）までにキャビネット事務局あてにご返信下さい。
※お手数ですがクラブ番号・会員番号の記載も宜しくお願い申し上げます。
キャビネット事務局　E-mail：info@lc331-a.jp

『1・２・３リジョンLCIFリジョンセミナー』

2022年９月2日（金）　　「カナモトホール」第一会議室

　　　R　　　　Z 　クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ番号

役　職　名　 　クラブ会長

お　名　前　　　　Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿　　　　　　会員番号

役　職　名　 　クラブLCIFコーディネーター

お　名　前　　　　Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿　　　　　　会員番号

クラブ会長・クラブLCIFコーディネーター以外のご出席者

役　職　名

お　名　前　　　　Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿　　　　　　会員番号

役　職　名

お　名　前　　　　Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿　　　　　　会員番号